

**Mads Skou Hansen Holding ApS**

**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**

**2018**

---

**CVR-nr. 34 89 43 53**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2019.

---

Mads Skou Pedersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Mads Skou Hansen Holding ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 34 89 43 53  
Stiftet: 19. december 2012  
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018  
6. regnskabsår

### Direktion

Mads Skou Pedersen, Direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 501 t.kr. mod 612 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.331</b>	<b>-4.926</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	507.116	603.248
Andre finansielle indtægter	0	18.874
Øvrige finansielle omkostninger	-901	-5.500
<b>Resultat før skat</b>	<b>500.884</b>	<b>611.696</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>500.884</b>	<b>611.696</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	470.038	430.326
Overføres til overført resultat	30.846	181.370
<b>Disponeret i alt</b>	<b>500.884</b>	<b>611.696</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
Note		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	917.864	620.748
Finansielle anlægsaktiver i alt	917.864	620.748
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>917.864</b>	<b>620.748</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	5.767	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.767</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>923.631</b>	<b>620.748</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	900.364	430.326
Overført resultat	-110.034	-140.880
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>870.330</b>	<b>369.446</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	163.303
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	163.303
Gæld til pengeinstitutter	0	126
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	49.301	59.175
Anden gæld	0	24.698
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	53.301	87.999
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>53.301</b>	<b>251.302</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>923.631</b>	<b>620.748</b>

**1 Eventualposter**

## **Noter**

---

**1. Eventualposter  
Eventualforpligtelser**

Ingen.